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Nufarm MCPA 750

Nufarm MCPA 750 on herbitsiid [Uhiealiste kaheiduleheliste umbrohtude térjeks teraviljal, linal, hernel,
hernesegatisel, tatral, idakitsehernel, kdrrelistel heintaimedel ja punase ristiku puhas- ja allakulvidel,
murul.

Nufarm MCPA 750 on herbitsiid [Uhiealiste kaheiduleheliste umbrohtude torjeks teraviljal, linal, hernel,
hernesegatisel, tatral, idakitsehernel, kdrrelistel heintaimedel ja punase ristiku puhas- ja allakulvidel,
murul.

Toime

Preparaadile vastu pidavad voi vahem térjutavad umbrohud on virn, vesihein, kesalill, kirburohi, hapuob-
likas, pdldkannike, imindges ja linnukapsas.

Kasutamisjuhend

Herbitsiid sobib kasutamiseks suvi- ja taliteraviljadel, punase ristiku puhaskulvidel ja allaktlvidel, punase
ristiku seemnepdllul saagiaastal, kdrreliste heintaimede pdllul kilviaastal, hernel ja hernesegatisel,
ida—kitsehernel, tatral, linal ning murul.

Herne pritsimisel voib pdhjustada kdverdumist, mis m66dub mdne paeva jooksul.

NB!Mesilastele ja kimalastele kahjulik 4..5 tundi pérast t66tlemist. To6deldud taimi véib loomadele sé6ta
45 pdeva méddudes. Pritsimislahuse edasikandumine tuulega véib kahjustada lahedalasuvaid kultuure.

Paagisegud
NUFARM MCPA 750 on segatav enamike herbitsiididega, fungitsiididega ja insektitsiididega. Ei ole
soovitav segada kasvuregulaatoritega. Jargige segamise soovitusi preparaatide etikettidel.

Kultuur Pritsimise aeg Kulunorm, I/ha Ooteaeg, p

Taliteraviljad kevadel esimese kor- 1,0-2,5

resdlme moodustumiseni
Suviteraviljad Vorsumisfaasis 1,0-2,5

Suviteravili, taliteravili Kui péllul esineb palju 1,0 1/ha
ohakat. Pritsida teravil-
ja hilisemas kasvufaasis
(kuni kérsumise 16puni,
kui lipulehe keeleke on il-
munud nahtavale), mitte
rohkem kui 1 kord
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Punane ristik (puhas- ja
allakdlvid)

Punane ristik (seem-

nepdld saagiaastal)

Korrelised heintaimed

(kUlviaastal)
Hernes ja hernesegatis
Ida—kitsehernes

Lina

Tatar

Muru

Vee kogus
Toimeaine
Pakend

Tootja

Etikett
Ohutuskaart

activelngredient:
MCPA 750 g/I

Pakend:

Ristiku 1-2 kolmetislehe
faasis ja kattevilja vor-

sumise ajal

Kevadel 2-3 nadalat
parast ristiku kasvu al-

gust

Parast kodrsheinte

taielikku tarkamist
Hernes on 3-6 lehe faasis
1-2 kolmetislehe faasis

Umbrohul on 2-4 parisle-
hte, lina on “kuusekese”

faasis (3-10 cm korged)

enne tarkamist
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costRate:

1,0 - 2,5 I/ha soltuvalt kultuurist

Taimekaitsetunnistus ndéutav:

0,8-1,0
1,0-1.3
1,3-1,7
0,7-0,9
0,8-1,0
1,0-13
1,3-20
1,3-1,7

150-300 I/ha, soltuvalt pritsimistehnikast

MCPA 750 g/I

45

45

45

45
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Nufarm Limited


https://portaal.agri.ee/avalik/#/taimekaitse/taimekaitsevahendid/108792/detailvaade/et
/uploads/MCPA_750_SDS_240308_72de83927a.pdf
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Tootja
Nufarm Limited

“nufarm

https://nufarm.com/



